きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『男子第７６回 全国高等学校駅伝競走大会』

『女子第３７回 全国高等学校駅伝競走大会』

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 伊藤・土居

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 8 年 1 月 22 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

去る令和７年１２月２１日（日）に京都府で開催された『男子第７６回全国高

等学校駅伝競走大会』及び『女子第３７回全国高等学校駅伝競走大会』に出場さ

れた豊川高等学校の選手が、結果報告のため下記のとおり市長を表敬訪問され

ます。

記

１ 日  時 令和８年１月２７日（火）午後２時００分～

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者 豊川高等学校

校長 今泉 利昭（いまいずみ としあき）さん

教頭 渡辺 功裕（わたなべ かつひろ）さん

男子駅伝部監督 奈良 修（なら おさむ）さん

男子駅伝部選手 嶋岡 希（しまおか のぞみ）さん（３年）

       次期主将 永嶋 駿樹（ながしま しゅんき）さん（２年）

女子駅伝部監督 臼井 康善（うすい やすまさ）さん

女子駅伝部選手 谷  凪紗（たに なぎさ）さん（３年）

次期主将 神谷 早紀（かみや さき）さん（２年）